罗 定 市 档 案 馆
关于馆藏档案开放的公告
我馆2022年馆藏档案开放审核工作已按计划完成，现公告如下：

现馆藏有的12号全宗，中共罗定市委党校有37卷可开放；22号全宗，罗定县地方志编纂委员会办公室有67卷可开放；99号全宗，罗定开放大学有45卷可开放。

以上开放档案已做标识，依据档案法律法规可提供给持有合法证件公民查阅。

特此公告。
                                      罗定市档案馆
2022年12月9日

罗 定 市 档 案 馆
关于馆藏档案开放的公告
我馆2023年馆藏档案开放审核工作已按计划完成，现公告如下：

现馆藏有：51号全宗，广东省罗定市气象局有1卷可开放；175号全宗，广东新华发行集团罗定新华书店有限公司有13卷开放。

以上开放档案已做标识，依据档案法律法规可提供给持有合法证件公民查阅。

特此公告。
罗定市档案馆
2023年11月27日